Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» декабря 2020 г.                                                                                № 1250

г. Мирный

Об утверждении Порядка подведения итогов

продажи муниципального имущества городского

округа Архангельской области «Мирный» и

заключения с покупателем договора купли-продажи

муниципального имущества городского округа

Архангельской области «Мирный»

без объявления цены

В соответствии с пунктом 5 статьи 24 Федерального закона от

21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», статьѐй 8 Закона Российской Федерации от

14 июля 1992 года № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном

образовании», статьѐй 31 Устава городского округа Архангельской области

«Мирный», подпунктом седьмым пункта 2 раздела 2 Положения о порядке и

условиях приватизации муниципального имущества городского округа

Архангельской области «Мирный», утвержденного решением городского

Совета депутатов Мирного от 29 октября 2014 года № 77, администрация

Мирного постановл яет:

1. Утвердить Порядок подведения итогов продажи муниципального

имущества городского округа Архангельской области «Мирный» и заключения

с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества

городского округа Архангельской области «Мирный» без объявления цены

(приложение к настоящему постановлению).

2.  Признать утратившими силу:

2

1) постановление администрации Мирного от 15 апреля 2015 года № 720

«Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального

имущества Мирного и заключения с покупателем договора купли-продажи

муниципального имущества Мирного без объявления цены»;

2) постановление  администрации Мирного  от  12  января 2016 года № 4

«О внесении изменений в Порядок подведения итогов продажи

муниципального имущества Мирного и заключения с покупателем договора

купли-продажи муниципального имущества Мирного без объявления цены»;

3) постановление администрации Мирного от 21 декабря 2017 года

№ 1199 «О внесении изменений в Порядок подведения итогов продажи

муниципального имущества Мирного и заключения с покупателем договора

купли-продажи муниципального имущества Мирного без объявления цены,

утвержденный постановлением администрации Мирного от 15 апреля 2015 года

№ 720»;

4) постановление администрации Мирного от 11 сентября 2019 года

№ 691 «О внесении изменений в Порядок подведения итогов продажи

муниципального имущества Мирного и заключения с покупателем договора

купли-продажи муниципального имущества Мирного без объявления цены,

утвержденный постановлением администрации Мирного от 15 апреля 2015 года

№ 720».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на первого

заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев